КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Старолеушковская

О признании утратившим силу постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 декабря 2020 года № 199 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
На основании главы 49.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  Закона Краснодарского края от 9 апреля 2021 года № 4446-КЗ «О внесении изменения в статью 16.2 Закона Краснодарского края «О муниципальной службе в Краснодарском крае»», протеста прокуратуры Павловского района от 28 июля 2022 года № 7-02-2022 и в целях приведения нормативно – правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 декабря 2020 года № 199 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района».
2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.М. Чепилов